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Cennet vatanımız, güzel ülkemiz; 

15 Temmuz 2016 tarihinde milletimizin 

birlik ve beraberliğine, demokratik dü-

zene, hukukun üstünlüğüne ve milli ira-

deye yönelik tarihin kaydettiği en büyük 

ihanet girişimine, menfur bir kalkışmaya 

maruz kalmıştır. 15 Temmuz gecesi mil-

letin iradesini hiçe sayan hainlerin he-

saba katmadıkları bir şey vardı; 

Türk milletinin bayrak, ezan ve 

Vatan sevgisi. Hainlere boyun eğmek 

bu milletin genlerine aykırıdır. 

Büyük milletimiz; bütünlüğümüz, birlik beraberliğin anayasal güvencesi olan de-

mokratik düzenimize ve milli iradeye  eşi görülmemiş bir kararlılıkla canını ortaya koya-

rak karşı durmuştur, 15. Temmuz 2016 günü canını hiçe sayan başta Cumhurbaşkanı-

mız Recep Tayyip ERDOĞAN ve Türk Milleti darbe girişimine karşı dimdik durmuş ha-

inlere bu güzel vatanı teslim etmemiştir. 

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimine karşı 249 vatan evladı şehit olmuştur, 

Kimi kadın, kimi erkek,kimi genç,kimi yaşlı 249 çift göz daha kapanmıştır. 249 anne ve 

babanın gözyaşları toprağa karışmıştır. 

Ülkemizin birliği ve devletimizin bekası için canlarını feda eden aziz şehitlerimize 

yüce Allaha rahmet diliyor, tüm şehit ve gazilerimize rahmet ve minnetlerimi sunuyo-

rum. 

Darbe girişimine izin vermeyen Türk milleti hep var olsun. 15 Temmuz şehitleri 

unutulmasın. 

          Binali YILDIRIM  

                                                           Müdür 



 

Bir destandır 15 Temmuz 

Öyle bir destandır ki o Kurtuluş Savaşı’nın kahramanları dirilmişti o gün 

Gördesli Makbuleler, Yörük Aliler, Şahin Beyler, Sütçü İmamlar dirilmişti 

Dirilmişti de Halisdemirler, Olçoklar, Safiyeler, Metinler olmuştu 

Olmuştular da hepsi şahadete yürümüştü. 

 

Bir destandır 15 Temmuz 

Öyle bir destandır ki 15 Temmuz 

Öğretir düşmanlara Türk’ün gücünü 

Öyle bir alamettir ki 15 Temmuz 

Türk devletinin sonsuz olacağının 

 

Bir millet düşünün! 

Tankların önüne yatan bir millet 

Bir millet düşünün ki 

O millet bile bile ölüme yürüyor 

 

Topunuzla, tüfeğinizle gelin 

Toplayın tüm alçak, hain adamlarınızı 

Biz canımızla, kefenimizle çıkmışız bu 

yola 

Ölüm dediğiniz nedir ki? 

 

Türk’üz biz Türk! 

Esir olmayız biz, sonuna kadar direniriz 

Ya istiklal ya ölüm deriz. 

 

     Nur Sultan AYDIN 

                                                                     8/C 

 

TÜRK’ÜN DESTANI 



 28 Şubat sürecinde idamla yargılanan ve 16 yaşında hapishaneye girip 25 yaşında çı-

kan Halil Kantarcı, suçsuzluğunun anlaşılmasının üzerine beraat etmişti. 15 Temmuz akşa-

mı bir an düşünmeden meydanlara koşan Kantarcı, darbeye direndiği Çengelköy’de 

FETÖ’cü hainler tarafından iki kurşunla şehit edildi. 

 36 yaşındaki Halil Kantarcı, FETÖ’nün darbe girişimini televizyondan öğrendi. Çen-

gelköy Karakolu'nun askerler tarafından basıldığını duyan 3 çocuk babası Kantarcı, milli 

iradeye destek için meydanlara çıkmak istedi. O sırada dışarıdan patlama seslerinin duyul-

ması üzere eşi Ayşe Kantarcı gitmesini istemese de Halil Kantarcı, 'Bana bir şey olacaksa 

evde de olur. Hakkını helal et' diyerek evden ayrıldı. Evden çıkmadan önce çocuklarını 

öpen Kantarcı, Çengelköy’de vatanı, milleti ve imanı için direndiği FETÖ'cü askerler tara-

fından vuruldu. Eşinin gece boyunca aradığı ancak ulaşamadığını söylediği Kantarcı, kaldı-

rıldığı Ümraniye Atlas Hastanesi'nde şehit düştü. 

Fatih Camiinde kılınan cenaze namazının ardından Çengelköy Mezarlığı’na defnedilen Ha-

lil Kantarcı, geride ümmete emanet ettiği 9 aylık Ömer Tarık, 2,5 yaşındaki Zeynep Serra ve 

9 yaşındaki Ali Cihad’ı bıraktı. 

 Şehit Halil Kantarcı’nın ardından 9 sivil toplum kuruluşunun destek verdiği bir kam-

panya ile Sri Lanka’da bir Şehit Halil Kantarcı’nın Yetimhanesi kurulmaya başlandı. Ayrıca 

şehidin ismi, İstanbul Üsküdar’da bir anaokuluna ve İzmir Kemalpaşa’da  Anadolu İmam 

Hatip Lisesine verildi.  

İç Yazı Başlığı 

Şehit Halil Kantarcı 

(01.01.1980- 15.07.2016) 



 

 Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, 

eğer uğrunda ölen varsa vatandır. Tüm şehitlerimizin ruhu 

şad olsun.  

Şehit Halil Kantarcı 

Bu yüce millet 15 Temmuz'da yapılanları hiçbir zaman unutmayacaktır. 
Şehitlerimizin mekânı cennet olsun.  

Bu vatan toprağın kara bağrında, sıra dağlar gibi 

duranlarındır. Bir tarih boyunca, onun uğrunda, kendini 

tarihe verenlerindir.  

Tarihin dilinden düşmez bu destan: 

Nehirler gazidir, dağlar kahraman, 

Her taşı bir yakut olan bu vatan, 

Can verme sırrına erenlerindir… 

                                                                        Orhan Şaik Gökyay,  



Bu yazı 100-150 sözcükten oluşabi-

lir. 

Bülteninde sınırsız sayıda konu 

yer alabilir. Alanınızla ilgili güncel 

teknolojileri veya buluşları kona 

alan yazılar ekleyebilirsiniz. 

Ayrıca, iş veya ekonomi eğilimleri-

ni belirtebilir veya müşterileriniz 

için tahminlerde bulunabilirsiniz. 

Bülten şirket içinde dağıtılıyorsa, 

işle ilgili yeni yordamlar veya ge-

O gün anneannemden beni parka götürmesini istemiştim. Anneannem de beni kırmayıp 

parka götürmüştü. Parka geldiğimizde anneannem bir bank görüp oraya oturmuştu. Ya-

nında da bir kadın vardı, onunla sohbet ettiler. Bense parka gidip parktaki oyuncaklarla 

oynamaya başladım.  

Daha sonra anneanneme bir telefon geldi. Arayan kişi dedemdi. Darbe girişimi olduğu-

nu ve hemen eve gelmemiz gerektiğini söylemişti. Anneannem beni yanına çağırdı. 

Eve gidiyorduk fakat benim yaşım o zaman küçük olduğundan hiçbir şey anlamamış-

tım. Anneanneme biraz daha parkta kalmak istediğimi söylemiştim fakat anneannem 

buna izin vermemişti. Hızlı adımlarla eve gittik. Televizyonu açtık. Her yerde son daki-

ka haberi vardı. Halk sokaklara dökülmüştü. Kadın, erkek, genç, çoluk çocuk demeden 

herkes vatanı için çabalıyordu. İnsanlar, kendilerini tankın önüne atmıştı. O zaman, işin 

ne kadar ciddi olduğunu anlamıştım. Şehitler ve gaziler vermiştik. Selalar sürekli oku-

nuyordu.  

Fakat ne yaparlarsa yapsınlar bu milleti bölemediler. Çünkü Türk milleti; vatanına, 

milletine, bayrağına, egemenliğine bağlı bir toplumdur.  

O günü unutmadık ve unutmayacağız.      

                                                                                                                                             

          Duru ERKANLI 

                                                                                                                             7/B   

Bu yazı 75-125 sözcükten oluşabi-

lir. 

Resim ve grafik seçimi, bülteninize 

içerik eklemenin önemli bir bölü-

müdür. 

Makalenizi düşünün ve kendinize, 

resmin vermeye çalıştığınız iletiyi 

destekleyip desteklemediğini, ge-

liştirip geliştirmediğini sorun. İçe-

15 TEMMUZ 

Resmi veya grafi-
ği açıklayan alt 
yazı. 



Bir gece ansızın daldılar Boğaziçi’ne, 

Yakmaya yıkmaya çalıştılar Anadolu’yu, 

Engel oldular asker, polis, vatandaş… 

Kaybettik şanlı şehidimiz Ömer Halis Demir’i. 

Vatan sağ olsun! 

Türk’üm ben, Türk’üm… 

Korkmam ben o silahlarınızdan, 

Namınızdan, soyunuzdan, 

TBMM’yi bombalayıp dağıtmanızdan! 

Vatan sağ olsun! 

Ayın 15’i, 15’i, 

Aldınız elimizden masum insanları, çocukları, 

Ama engel olduk, bir olduk beraber olduk biz, 

Ne demiştik size, 

Anadolu Türk’ündür! 

                                                                         

ADA YILMAZ    

 5 /D      

 

TÜRK’ÜM BEN TÜRK’ÜM 



Bu yazı 100-150 sözcükten oluşabi-

lir. 

Bülteninde sınırsız sayıda konu 

yer alabilir. Alanınızla ilgili güncel 

teknolojileri veya buluşları kona 

alan yazılar ekleyebilirsiniz. 

Ayrıca, iş veya ekonomi eğilimleri-

ni belirtebilir veya müşterileriniz 

için tahminlerde bulunabilirsiniz. 

Bülten şirket içinde dağıtılıyorsa, 

işle ilgili yeni yordamlar veya ge-

Bu yazı 150-200 sözcükten oluşabi-

lir. 

Bülteninizi reklam aracı olarak 

kullanmanın yararlarından biri 

basın açıklaması, pazar araştırma-

sı ve rapor gibi diğer pazarlama 

malzemelerinin içeriğini yeniden 

kullanabilmenizdir. 

Bülteninizi dağıtmanın asıl amacı 

ürün veya hizmetinizi satmaktır 

ancak başarılı bir bülten oluştur-

manın anahtarı da, bunun okuyu-

culara faydalı olmasını sağlamak-

tır. 

Bülteninize yararlı içerik ekleme-

nin en iyi yolu kendi makalelerini-

zi geliştirmek ve yazmak veya yak-

laşan etkinliklerin takvimini ekle-

mek ya da yeni bir ürün için pro-

mosyon olarak bir hediye sunmak-

tır. 

Ayrıca makale araştırabilir veya 

World Wide Web'den "dolgu" ma-

kaleler bulabilirsiniz. Çeşitli konu-

larda yazı yazabilirsiniz ancak 

makalelerinizi kısa tutun. 

Bülteninize eklediğiniz içeriğin 

çoğu Web sitenizde de kullanılabi-

lir. Microsoft Publisher, bültenini-

zi Web yayınına dönüştürmek için 

basit bir yöntem sunmaktadır. 

Böylece, bülteninizi yazmayı ta-

mamladığınızda, bunu Web sitesi-

ne dönüştürerek kullanabilirsiniz. 

Bu yazı 75-125 sözcükten oluşabi-

lir. 

Resim ve grafik seçimi, bülteninize 

içerik eklemenin önemli bir bölü-

müdür. 

Makalenizi düşünün ve kendinize, 

resmin vermeye çalıştığınız iletiyi 

destekleyip desteklemediğini, ge-

liştirip geliştirmediğini sorun. İçe-

Resmi veya grafi-
ği açıklayan alt 
yazı. 



Bu yazı 150-200 sözcükten oluşabi-

lir. 

Bülteninizi reklam aracı olarak 

kullanmanın yararlarından biri 

basın açıklaması, pazar araştırma-

sı ve rapor gibi diğer pazarlama 

malzemelerinin içeriğini yeniden 

kullanabilmenizdir. 

Bülteninizi dağıtmanın asıl amacı 

ürün veya hizmetinizi satmaktır 

ancak başarılı bir bülten oluştur-

manın anahtarı da, bunun okuyu-

culara faydalı olmasını sağlamak-

tır. 

Bülteninize yararlı içerik ekleme-

nin en iyi yolu kendi makalelerini-

zi geliştirmek ve yazmak veya yak-

laşan etkinliklerin takvimini ekle-

mek ya da yeni bir ürün için pro-

mosyon olarak bir hediye sunmak-

tır. 

Ayrıca makale araştırabilir veya 

World Wide Web'den "dolgu" ma-

kaleler bulabilirsiniz. Çeşitli konu-

larda yazı yazabilirsiniz ancak 

makalelerinizi kısa tutun. 

Bülteninize eklediğiniz içeriğin 

çoğu Web sitenizde de kullanılabi-

lir. Microsoft Publisher, bültenini-

zi Web yayınına dönüştürmek için 

basit bir yöntem sunmaktadır. 

Böylece, bülteninizi yazmayı ta-

mamladığınızda, bunu Web sitesi-

ne dönüştürerek kullanabilirsiniz. 

İç Yazı Başlığı 

İç Yazı Başlığı 

lişmeler üzerine açıklamada bulu-

nabilirsiniz. Satış rakamları veya 

kazançlar işinizin nasıl büyüdüğü-

nü gösterecektir. 

Bazı bültenler her basımda güncel-

leştirilen sütunlar içerir. Örneğin, 

bildiri sütunu, kitap incelemesi, 

başkandan mektup veya başmaka-

le bu tür sütunlardandır. Ayrıca, 

işe yeni alınan çalışanların, önemli 

müşterilerin veya satıcıların pro-

fillerini de verebilirsiniz. 

Bu yazı 100-150 sözcükten oluşabi-

lir. 

Bülteninde sınırsız sayıda konu 

yer alabilir. Alanınızla ilgili güncel 

teknolojileri veya buluşları kona 

alan yazılar ekleyebilirsiniz. 

Ayrıca, iş veya ekonomi eğilimleri-

ni belirtebilir veya müşterileriniz 

için tahminlerde bulunabilirsiniz. 

Bülten şirket içinde dağıtılıyorsa, 

işle ilgili yeni yordamlar veya ge-

Resmi veya grafiği açıklayan alt yazı. 

“Okuyucunun dikkatini çekmek için, buraya yazıdan bir alıntı veya 

ilginç bir cümle koyun.” 



 

 

15 Temmuz gecesi saldırdı içimizdeki düşman 

Hainler saldırıyor küresel güçler danışman 

Karanlık yüzlerin üzerine çöktü kâbus gibi 

Ömer Halisdemir’di o kahramanın ismi. 

 

Yıllar önce kurulmuş hain bir plan 

Planın asıl gayesi aziz vatan 

Milleti sokağa döken ses cumhurbaşkanından 

Ya zafer ya şehadet Türk kanından. 

 

Genç, ihtiyar, çoluk, çocuk demeden 

Anam, babam, çocuğum var düşünmeden 

İndiler meydanlara elde bayrak dilde tekbir 

Tüm dünya duysun bu vatan tektir. 

 

Asker benim, polis benim, tüfek benim 

Sen kim oluyorsun bu bayrak benim 

Bu toprakta ne kanlar döküldü zafer uğruna 

Çanakkale gibi yazdık bir destan daha. 

 

Sümeyye BİNGÜL 

6-A 

15 TEMMUZ DESTANI 



 

 

            15 Temmuz 2016 tarihinde cumhuriyetimizi ve anayasal düzenimizi 

bozmaya çalışan hain terör örgütü tarafından darbe girişimi düzenlendi. Mec-

lisimizi, demokrasimizi ,  cumhuriyetimizi ve biz çocukların aydınlık yarınları-

nı elimizden almak için hainler tarafından yapılan silahlı darbe girişimi mille-

timizin azim ve kararlılığı ile başarısızlığa uğratılmıştır.Terör örgütü mensup-

ları tarafından 15 Temmuz’da gerçekleştirilen hain darbe girişiminin her yıl 

dönümünde milletimizin bu demokrasi zaferini kutluyoruz. 

           Bugün doğrudan istikbal ve istiklalimize yönelik olarak gerçekleştirilen 

15 Temmuz darbe girişiminin yedinci yıl dönümünü kutladık. Vatan ,  millet , 

istiklal ve diğer bütün kıymetli  değerlerimiz uğruna gözlerini kırpmadan can-

larını feda eden aziz şehitlerimizi minnetle yad ederken yaklaşık 2800 gazimi-

ze Allah’tan acil şifalar diliyoruz. 

          2016’da gerçekleştirilen hain darbe girişimini şiddetle kınıyor, yüce Al-

lah’tan milletimize bir daha böyle acılar yaşatmamasını temenni ediyoruz. 

 İREM NUR DİLEK  

                  5/B   

                         15 TEMMUZ’U 

UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ… 


